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We reserve the modify without prior notification measurements, shape and material of component parts illustrated in  our present catalog.  TST behält sich jederzeit das Recht vor, ohne vorherige Benachrichtigung Produkttypen und deren technische Daten, Ausführungen und Zubehör zu ändern.

36

QUICK COUPLINGS SCHNELLKUPPLUNGEN

SERIE 084 HYDRAULIC COUPLINGS
HYDRAULIK KUPPLUNGEN

Interchangeability - Kompatibilität
PARKER PD SERIE

Temperature Range Temperaturbereich
-30˚C +100˚C (-22˚F +212˚F )

420 Bar - 6090 PSI

Flow capacity - Nennweite
NW : 4 mm

For optional orders please add the symbol
of your option end of the order no.

Bei Bestellungen Kennbuchstabe bitte
hinzufügen (Beispiel: 084 DGB 13)

Material - Material
C (Zinc Plated Steel - Stahl Verzinkt)
Coupler Body -
Kupplungsgrundkörper

Back Part -
Hinterteil
Sleeve - Hülse
Valve - Ventil
Springs - Federn
Balls - Kugeln

Seals - Dichtungen
Springs and Balls

Plug - Nippel

: Zinc Plated Steel
  Hardened -
  Stahl Verzinkt

: Steel - Stahl
: Steel - Stahl
: Brass - Messing
: Steel - Stahl
: Stainless Steel -
  Edelstahl
: Nitrile (Ni) - NBR
: Satinles Steel -
  Edelstahl
: Steel - Stahl

NPT Male Threaded Shut-Off Plug
Verschlussnippel mit Aussengewinde NPT

Couplers and Plugs
Kupplungen und Nippel

Connection
Anschlüsse

ØT

Order No
Bestellnr. ØD

Female Threaded Coupler
Kupplung mit Innengewinde

Female Threaded Coupler
Kupplung mit Innengewinde

Female Threaded Shut-Off Plug
Verschlussnippel mit Innengewinde

Male Threaded Shut-Off Plug
Verschlussnippel mit Aussengewinde

L SW

BSP
BSP
NPT
NPT
UHF

1/8”
1/4”
1/8”
1/4”
-9/16”-18

084.04 DBG 10
084.04 DBG 13
084.04 NBG 10
084.04 NBG 13
084.04 UGB 14

24
24
24
24
24

44.5
50.5
44.5
50.5
50.5

21
21
21
21
21

NBSP
NPT
UHF

1/8”
1/4”
-9/16”-18

084.04 DGB 10
084.04 NGB 13
084.04 JGB 10

24
24
24

44.5
50.5
44.5

21
21
21

BSP
BSP
NPT
NPT

1/8”
1/4”
1/8”
1/4”

084.04 DUB 10
084.04 DUB 13
084.04 NUB 10
084.04 NUB 13

41.5
41.5
41.5
41.5

19
19
19
19

BSP
BSP
BSP
UNF
UNF
UNF
M14x1.5

1/8”
1/4”
3/8”
-7/16”-20
-1/2”-20
-9/16”-18

084.04 EUB 10
084.04 EUB 13
084.04 EUB 17
084.04 JUB 11
084.04 JUB 13
084.04 JUB 14
084.04 EUB 14

39
32.5
37
32.5
32.5
32.5
32.5

14
19
21
19
19
19
19

NPT
NPT
NPT

1/8”
1/4”
3/8”

084.04 NUB 10
084.04 NUB 13
084.04 NUB 10

39
37
24

14
19
21

L

SW

L

SW

L

SW

L

SW

L

SW

20
20
24


